

**Årsrapport for 2015**  
17. regnskabsår

**R+R Produktion A/S**

Tolsagervej 9  
8370 Hadsten

CVR-nr. 21 24 12 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent: \_\_\_\_\_



# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R+R Produktion A/S Tolsagervej 9 8370 Hadsten  Telefon: 87613400 E-mail:  CVR-nr.: 21 24 12 02 Stiftet: 1. oktober 1998 Hjemstedskommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Andersen Niels Kastrup (formand) Jette Christiansen Tove Steffens
<b>Direktion</b>	Lars Andersen
<b>Revisor</b>	Skov Revision Revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter design, produktion og salg af møbler.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -1.433, hvilket svarer til et fald på t.kr. 1.708 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Det forventes at det kommende drifts år vil udvikle sig positivt.



# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.554.319</b>	<b>6.839.262</b>
Personaleomkostninger		5.252.071	5.408.795
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		843.239	915.660
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	75.726
Andre driftsomkostninger		23.150	0
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.564.141</b>	<b>439.081</b>
Andre finansielle indtægter		13.829	53.626
Andre finansielle omkostninger		108.103	138.725
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.658.414</b>	<b>353.983</b>
Skat af årets resultat	1	-224.632	79.710
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.433.782</b>	<b>274.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		8.915.089	8.640.816
Årets resultat		-1.433.782	274.273
<b>Til disposition</b>		<b>7.481.307</b>	<b>8.915.089</b>
Overført til næste år		7.481.307	8.915.089
<b>Disponeret i alt</b>		<b>7.481.307</b>	<b>8.915.089</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.021.434	2.440.513
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>2.021.434</b>	<b>2.440.513</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		729.504	580.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.379	298.176
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>805.883</b>	<b>878.406</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.827.317</b>	<b>3.318.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.811.160	9.866.660
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.811.160</b>	<b>9.866.660</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.962	638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.632.103	1.718.251
Andre tilgodehavender		540.368	1.797.752
Udskudt skatteaktiv		164.874	0
Periodeafgrænsningsposter		10.926	24.476
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.392.233</b>	<b>3.541.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.250</b>	<b>177.099</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.324.644</b>	<b>13.584.875</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.151.961</b>	<b>16.903.795</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.481.307	8.915.089
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>7.981.307</b>	<b>9.415.089</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	59.759
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>59.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		17.685	1.595.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.484.136	2.590.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.976.228	1.882.122
Anden gæld		692.605	1.360.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.170.654</b>	<b>7.428.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.170.654</b>	<b>7.428.948</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.151.961</b>	<b>16.903.795</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		



# Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 kr.
	Skat af årets resultat	0	71.613
	Udskudt skat af årets resultat	-224.270	14.664
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-362	-6.567
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-224.632</b>	<b>79.710</b>

2	Immaterielle anlægsaktiver	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
	Kostpris primo	4.221.491
	Tilgang i årets løb	139.024
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.360.515</b>
	Af- og nedskrivninger, primo	1.780.978
	Årets af- og nedskrivninger	558.103
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>2.339.081</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>2.021.434</b>

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	500.000	8.915.089	9.415.089
	Årets resultat	0	-1.433.782	-1.433.782
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.481.307</b>	<b>7.981.307</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er stillet:

Virksomhedspant skadesløsbrev kr. 12.000.000 i simple fordringer, varelagre, køretøjer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel til sikkerhed for virksomhedens samlede engagement. Dette pant dækker tillige for bankmellemværende med søsterselskabet Randers+Radius A/S

### 5 Kontraktlige forpligtelser

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Toyota Financial Service Danmark A/S - 21 måneder af kr. 5.341 - aftalens udløb 25-09-2017

#### **Huslejekontrakt:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje kr. 2.080.000, depositum kr. 62.500, 3 mdr. opsigelse